constituida en la República del Ecuador en la ciudad de San Francisco de

Quito el 28 de marzo de 1990 con una vida de treinta años a partir de su

inscripción en el Registro Mercantil, su domicilio principal es la ciudad de

Quito.

El capital social esta conformado por USD 3.700.000dividido en tres millones

setecientas mil acciones ordinarias y nominativas por un valor de un dólar
(USD $ 1,00) cada una.

OPERACIONES

Su objeto principal es la prestación de toda clase de servicios

complementarios a la industria de la minería, mediante la provisión de mano

de obra o, el arrendamiento de maquinaria para las actividades mineras;